SPEED POST/OUT TODAY/
MOST URGENT

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI(RTI BRANCH, DTTE),
Email:- piohqtte@gmail.com)
F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No-5453 ) - Dated: f)ﬁ”{“\ W
To ' b

Advocate Jyoti Goyal,

Chamber No. 571, Lawyer’s Building,

District Court, Sector — 12, F aridabad,

Haryana- 121007. M. No. - 8178442535
Sub:  Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir,

Please refer to your application received on 19/11/24 vide ID No. 5453
addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005 through PIO
BTE. The reply/information received from Section Officer (Vigilance) dated
27/11/24 whose assistance was sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of
the deemed PIO, is enclosed herewith. In this regard it is intimated that the
information pertains to PIO, ITI Narela. Your application has therefore, been
transferred to the concerned PIOs for providing information directly to application
vide letter dated 19/11/24 through speed post under Sub-section (3) of Section 6 of
RTI Act, 2005 .

As per provisions of the RTI Act, 2005 u /s 19 (1), if you are not satisfied, you
may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this
letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

Sh.O.P. Shukla (Joint Director)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.205, IInd Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.
Ph. No. 20871221
E-Mail ID- jdtte.delhi@gov.in
Encl: As above Y WA
,2?\\\
(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE

T information to:-

‘The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the

same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).




GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG: PITAMPURA, DELHI

F.3(1288)/Mic/RTI/Vig/DTTE2021/ |*) 90 Dated: QH” \%ew’
To

“The APIO (RT),

DTTE (HQ),

Govt. of NCT Delhi,
Muni Maya Ram Marg,
Pitampura, Delhi.

Sub.: Information sought under RTI Act, 2005 by Advocate Jyoti Goyal, ID No. BTEDU/R/791
dated 13/11/2024 - regarding.

Sir,

Please refer to your office letter No. F.2(16)/2006/RTI/TTE/ID No. -5453/1020 dated 19.11.2024
vide which R.T.I. application of Advocate Jyoti Goyal ID No. BTEDU/R/791 dated 13/11/2024 was
forwarded to this branch.

In his said application the applicant has sought the following information:-

w
Z
e

Information sought
No complaint had been received from ITI Narela, for duration April 2019 to October 2024.
Not applicable in view of point no. 1.
Not applicable in view of point no. 1.
Not applicable in view of point no. 1.
L 1
s

Not applicable in view of point no
Not applicable in view of point no
Does not pertain to Vigilance Branch, DTTE.

oo|~|on v 1o —

This is for your information and taking further necessary action at your end.
Yours faithfully,

et

(ANIL KUMAR)
SECTION OFFICER (VIG.)



MOST URGENT/RTI MATTER

GOVERNMENT OF N.C.T.OF DELHI
OFFICE OF THE PUBLIC INFORMATION OFFICER.
BOARD OF TECHNICAL EDUCATION

No. F.170-10(3)/RTI/BTEDU/R/2024/791 bha23

To :
+ The Public Information Officer,
DTTE, Muni Maya Ram Marg,
Pitampura, Delhi: - 110080

Sub: Transfer of Application BTE L.D. No- BTEDU/R/2024/791 , Dated
13/11/2024 received from Adv. Jyoti Goyal.
Sir,
The undersigned had received the above application vide ID No
BTEDU/R/791 dated 13/11/2024, under RTI Act, 2005, (copy enclosed)

The matter in the said RTI does not fall within my jurisdiction and
closely connected with your office. Hence, it is being further transfer to you
under sub section (3) of Section 6 of RTI ACT, 2005. The reply may be sent
to the applicant directly. The requisite fee for RTI application has been
deposited.

In case, it does not fall under your jurisdiction, it may please be
further transferred to the Public Authority to whom the subject matter is

more closely concerned, under intimation to the applicant. W
P

Encl: as above.
Lalita Juneja
PIO (RTI), BTE

No. F.170~10(3)/RTI/BTEDU/R/2024/79lH-ﬁ 22 Dated: T“‘lﬂllc?,dr
Copy to:

1. Adv. Jyoti Goyal, Chamber no 571, Lawyer’s Building, District Court,
Sector -12, Faridabad, Haryana -121007, Mob: 8178442535
a "

Lalita Juneja
PIO (RTI), BTE




T

Public Information Officer,
Board of Technical education,
h\

lew TV Tower,

]

funi Maya Ram Jain Marg,
Pitampura, Delhi, 110088

bubisct: Seeking information related to complaints of harassment from ITI Narela under Right to
Information Act 2005

Dear Sir/mam,

As per the Right to information Act 2005, Kindly furnish the following details regarding ITI
Narela education institutionsituated in Delhifor duration from April 2019 to October 2024 --

1. Number of complaints of sexual harassment received (verbal and written)

2. Number of complaints where Internal complaint committee conducted enquiry

3. Number of complaints where Internal complaint committee completed enquiry and
generated final report of complaint '

4. Number of complaints where the complainant took back the complaint

5. Number of complaints where the accused was found to be guilty

6. Number of complaints where the accused was found to be innocent

7. Number of complaints where the action was taken against the guilty person

8. Annual reports of the ITI Narelaof all the mentioned years

| Please note that I am attacﬁihg, 10 Rs payment to you along with this application as per the
- | mandate of the RTI Act. I am also ready to pay the amount as required for getting the copy of
his information as per the RTI Act




hamber no 571, lawyer’s building

istrict court, Sector 12
aridabad, Haryana
131007

Phone no - 8178442535
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